МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ф , - ^ 1—

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 26.07.2019 №753
«Об утверждении порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет
министерства здравоохранения
Калужской области и государственных
казенных учреждений, находящихся в
ведении министерства здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Законом- Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
26.07.2019 №753 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения
бюджетных смет министерства здравоохранения Калужской области и
государственных казенных учреждений, находящихся в ведении министерства
здравоохранения Калужской области» изменения, изложив пункт 4 в следующей
редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление
бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля министерства
здравоохранения Калужской области (О.И. Сеничкина).».

Министр К.Н. Баранов